ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ь Жш

Г ЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE UEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать и считать недействительным паспорт гражданина
Донецкой Народной Республики, выданный Джигурде Никите Борисовичу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ч! №1
Глава

Донецкой Народной Республият
3

ШШ А.В. Захарченко

ж
*

г.Донецк
№62
«14» марта 2017г.